ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº

027/2023 – PROCESSO Nº 2.144/2023

O Pregoeiro da Pref. Mun. de Boa Saúde/RN, torna público através
desta republicação o Pregão Eletrônico nº 027/2023, cujo objeto trata-
se de um Registro de preços aquisição futura e de forma parcelada de
insumos de borracharia necessários para se fazer reparos em pneus e
câmaras de ar de máquinas pesadas, carros pequenos e motos
pertencentes a frota própria da prefeitura municipal de Boa Saúde/RN,
a partir da retificação do termo de referência quanto ao prazo de
entrega. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: De 22/08/2023 das
08h até às 09h00min do dia 01/09/2023. INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h01min do dia 01/09/2023.
LOCAL/SITE: www.portaldecompraspublicas.com.br. REFERÊNCIA
DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF). DATA, HORA E LOCAL DA
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital
estará disponível para consulta e retirada de cópia no sítio
www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo Site
www.boasaude.rn.gov.br; e esclarecimentos serão prestados pelo e-
mail: cpl.pmbs@gmail.com ou telefone (84) 3256-2226.

Boa Saúde/RN, em 21 de agosto de 2023.

ANDRÉ MOREIRA DA SILVA.
Pregoeiro.

Publicado por:
Wallamy Lopes Duarte

Código Identificador:CDA795E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/08/2023. Edição 3102
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/